

DA LUNEDÌ 10.03 AL 16.03



# OFFERTE 1 EURO

**ALTROCONSUMO APPROVATO**

Publicato il 01/2025

Sulla base di 9.176 valutazioni di clienti di 9 insegne discount raccolte fino a giugno 2024. Discount con un indice di soddisfazione complessiva dei clienti ottimo.

**DISCOUNT PREFERITO DAI CONSUMATORI**

**-29%**

a confezione ~~1,41~~

**1,00**

€ 10,00/kg

**-32%**

a confezione ~~1,49~~

**1,00**

€ 6,67/kg sgocc.

**-32%**

a bottiglia ~~1,49~~

**1,00**

€ 3,03/litro

**-32%**

al pezzo ~~1,49~~

**1,00**



**AVOCADO HASS**  
min. 200 g



**BONLÀ CILIEGINE DI MOZZARELLA**  
150 g



100% ITALIANO



**IL TAGLIERE DEL RE PROSCIUTTO COTTO LIGHT**  
100 g



**DESPERADOS BIRRA**  
330 ml

DA LUNEDÌ 10.03

DA GIOVEDÌ 13.03

## OCCASIONI BOOM DELLA SETTIMANA

a confezione  
**14,99**



**LEXIBOOK WALKIE TALKIE**  
pagina 24

al pezzo  
**39,99**



**FERREX POMPA AD IMMERSIONE PER ACQUE SCURE**  
pagina 31

**GARANZIA 3 ANNI**

**-25%**

a confezione ~~3,71~~

**2,79**

€ 3,28/kg



100% carne ITALIANA



**IL PODERE FUSI DI POLLO**  
850 g

**ISCRIVITI ORA!**

RICEVI IL VOLANTINO SU WHATSAPP



**SPENDI MENO, VIVI MEGLIO**

\* Sigillo rilasciato da Altroconsumo Edizioni srl sulla base dei risultati di un'indagine indipendente condotta sulla soddisfazione dei consumatori, dietro pagamento di una licenza temporanea.



**COGLI IL  
RISPARMI!** 

**-32%**

al pezzo ~~1,49~~

**1,00**

**-22%**

a confezione ~~1,29~~

**1,00**

€ 2,00/kg



I COLORI DEL SAPORE  
**BROCCOLI 500 G**



**AVOCADO HASS**  
min 200 g

**-49%**

a confezione ~~1,99~~

**1,00**

€ 2,00/kg



I COLORI DEL SAPORE  
**KIWI VERDE 500 G**



**-40%**

al kg ~~1,69~~

**1,00**



**CAVOLO CAPPUCIO A PUNTA**

**-22%**

a confezione ~~1,29~~

**1,00**

€ 8,00/kg



BIO NATURA  
**LATTUGHINO/  
MISTICANZA BIO 125 G**



**-49%**

al kg ~~1,99~~

**1,00**



I COLORI DEL SAPORE  
**ARANCE NAVEL CON FOGLIA**



**-49%**

a confezione ~~1,99~~

**1,00**

€ 2,00/kg



I COLORI DEL SAPORE  
**POMODORO  
PICCADILLY 500 G**



**-22%**

a confezione ~~1,29~~

**1,00**

€ 6,67/kg



**GERMOGLI DI SOIA 150 G**



**-32%**

a confezione ~~1,49~~

**1,00**

€ 2,00/kg



500 G

I COLORI DEL SAPORE  
**INSALATA MISTA 500 G**



**-32%**

a confezione ~~1,49~~

**1,00**

€ 6,67/kg sgocc.



**BONLÀ**  
**CILIEGINE DI**  
**MOZZARELLA**  
150 g



**-29%**

a confezione ~~1,41~~

**1,00**

€ 10,00/kg



**IL TAGLIERE DEL RE**  
**PROSCIUTTO COTTO LIGHT**  
100 g

**-22%**

a confezione ~~1,29~~

**1,00**

€ 12,50/kg



**IL TAGLIERE DEL RE**  
**SALSICCIA NAPOLI**  
piccante  
80 g

**-28%**

a confezione ~~1,39~~

**1,00**

€ 7,69/kg



**CUCINA**  
**SUGHI FRESCI**  
funghi/quattro formaggi  
130 g



**-32%**

a confezione ~~1,49~~

**1,00**

€ 2,50/kg



**CUCINA NOBILE**  
**BASE PER PIZZA**  
400 g



**-28%**

al pezzo ~~1,39~~

**1,00**

€ 16,67/kg



**GOURMET**  
**MINI DESSERT GOLOSO**  
gusti vari  
60 g



**-15%**

a confezione ~~1,19~~

**1,00**

€ 4,00/kg



**CUCINA NOBILE**  
**TORTELLINI**  
prosciutto crudo/carne  
250 g



**-15%**

al pezzo ~~1,19~~

**1,00**

€ 5,00/kg

**CRANE**  
**HIGH PROTEIN**  
**PUDDING**  
• cioccolato  
• vaniglia  
• caramello  
200 g



**-15%**

al pezzo ~~1,19~~

**1,00**

€ 2,00/litro



**LE GUSTO**  
**KETCHUP**  
500 ml

**-25%**

a confezione ~~1,35~~

**1,00**

€ 3,13/kg



**LA CESTA**  
**FETTE BISCOTTATE AI CEREALI**  
320 g

**-15%**

a confezione ~~1,19~~

**1,00**

€ 2,00/kg



**HAPPY HARVEST**  
**ZUCCHERO DI CANNA**  
500 g



# OFFERTE 1 EURO



**-40%**

a confezione ~~1,69~~

**1,00**

€ 4,00/kg



**HAPPY HARVEST  
SEMI ASSORTITI**

- lino
  - sesamo
  - girasole
- 250 g

**-20%**

a confezione ~~1,25~~

**1,00**

€ 4,00/kg



**PRIMANA  
CRÊPES**

gusti vari  
4 pezzi  
250 g



**-22%**

a confezione ~~1,29~~

**1,00**

€ 1,67/kg



**I COLORI DEL SAPORE  
FAGIOLINI FINISSIMI**

600 g



**-15%**

a confezione ~~1,19~~

**1,00**

€ 0,83/litro



**MR. PERKINS  
TÈ  
TEE**

pesca/limone  
6 x 200 ml

al pezzo ~~1,09~~

**1,00**



**VINO ROSSO TETRAPACK**

1l

al pezzo

**1,00**

€ 1,33/100 ml



**COLGATE  
DENTIFRICIO BAKING SODA**

75 ml

**-22%**

al pezzo ~~1,29~~

**1,00**

€ 2,00/litro



**OMBIA  
SHAMPOO**

disponibile in diverse varianti  
500 ml

a confezione ~~1,09~~

**1,00**



**OMBIA  
RASOIO USA E GETTA 2 LAME**

uomo/donna  
10 pezzi

# GRIGLIA IL RISPARMIO!



**XXL**

al kg

**5,99**

IL PODERE  
**PETTO DI POLLO XXL**



100% carne ITALIANA

**-25%**

a confezione ~~3,77~~

**2,79**

€ 3,28/kg



IL PODERE  
**FUSI DI POLLO**  
850 g



100% carne ITALIANA

**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**4,99**

€ 7,13/kg



AMADORI  
**BUONA DOMENICA POLPETTONE**  
con spinaci e ricotta  
700 g



100% carne ITALIANA

**-12%**

a confezione ~~3,99~~

**3,49**

€ 6,98/kg



IL PODERE  
**BRACIOLE DI LOMBO**  
500 g



100% carne ITALIANA



**xxl**  
a confezione  
**2,99**  
€7,48/kg

IL PODERE  
**PASTA DI SALSICCIA XXL**  
400 g



**-22%**  
a confezione ~~3,59~~  
**2,79**  
€23,25/kg



REGIONE CHE VAI  
**BATTUTA DI FASSONE PIEMONTESE**  
120 g



**-12%**  
a confezione ~~3,99~~  
**3,49**  
€8,73/kg



IL PODERE  
**MACINATO DI BOVINO**  
400 g

**-20%**  
a confezione ~~4,79~~  
**3,79**  
€12,63/kg



IL PODERE  
**FETTINE SCELTE DI EQUINO**  
300 g

**-17%**  
a confezione ~~3,99~~  
**3,29**  
€18,28/kg



FIORITAL  
**FILETTO DI TROTA SALMONATA**  
180 g



# LIEVITA IL RISPARMIO!



dal nostro assortimento

al pezzo  
**0,39**

€ 8,30/kg



PAN DEL DÌ  
**CROISSANT VUOTO**

47 g

dal nostro assortimento

al pezzo  
**1,99**

€ 4,15/kg



PAN DEL DÌ  
**BOZZA DI GRANO TENERO**

480 g

**-32%**

al pezzo ~~1,49~~

**1,00**

€ 5,88/kg



PAN DEL DÌ  
**BARCHETTA MARGHERITA**

170 g

# BRINDA AL RISPARMIO!

Vino del Mese

**QUANTITÀ LIMITATA**

a bottiglia

**3,99**

€ 5,32/litro



**-13%**

a bottiglia ~~2,29~~

**1,99**

€ 2,65/litro



**-33%**

a bottiglia ~~2,99~~

**1,99**

€ 2,65/litro



- FRANCIA
- CARNI BIANCHE E PORTATE A BASE DI PESCE
- GIALLO DORATO

**BORDEAUX SAUVIGNON BLANC**

750 ml

- IDELAE COME APERITIVO
- GIALLO DORATO

**CORTE DEI FANTI VINO SPUMANTE BRUT EXTRA DRY**

750 ml

- CARNI BIANCHE E PESCE
- GIALLO PAGLIERINO

**CALLE DEGLI SPECCHI PINOT GRIGIO DELLE VENEZIE DOC**

750 ml

**QUANTITÀ LIMITATA**

a bottiglia

**3,99**

€ 5,32/litro



**QUANTITÀ LIMITATA**

a bottiglia

**3,99**

€ 5,32/litro



- PUGLIA
- FORMAGGI DELICATI, PRIMI PIATTI E CARNI BIANCHE
- GIALLO PAGLIERINO

**CONTE PARELLI APPASSIMENTO BIANCO PUGLIA IGT**

750 ml

- FORMAGGI STAGIONATI E TUTTI I TIPI DI CARNE
- ROSSO RUBINO

**CONTE PARELLI APPASSIMENTO ROSSO PUGLIA IGT**

750 ml



INQUADRA IL QR-CODE E SCOPRI ALDI VINOTECA



dal nostro assortimento

# RIBASSATI più RISPARMIO

# 0%

al pezzo ~~0,95~~

## 0,89

€ 5,93/kg



**LYTTOS  
YOGURT GRECO  
BIANCO SENZA LATTOSIO**  
2% di grassi  
150 g



a confezione ~~2,69~~

## 2,65

€ 2,65/kg



**MILSANI  
YOGURT ALLA FRUTTA**  
gusti vari  
8 x 125 g

a confezione ~~2,99~~

## 2,79

€ 4,65/kg



**BONLÀ  
DRINK  
ANTICOLESTEROLO**  
bianco/fragola  
6 x 100 g



## NON SOLO OFFERTE SETTIMANALI. LA CONVENIENZA DI SEMPRE CONTINUA CON I NOSTRI PRODOTTI RIBASSATI, SCOPRILI TUTTI IN NEGOZIO.

a confezione ~~1,59~~

## 1,49

€ 8,28/kg



**MILSANI  
SNACK AL LATTE**  
6 x 30 g



banco frigo

al pezzo ~~2,15~~

## 1,99

€ 13,27/kg



**REGIONE CHE VAI  
SPECIALITÀ PIEMONTESE DOP**  
Toma DOP/Raschera DOP  
150 g



a vasetto ~~1,17~~

## 1,09

€ 7,79/kg



**CUCINA NOBILE  
CAPPERI AL SALE**  
140 g

a confezione ~~3,19~~

## 2,89

€ 16,06/kg



**MAREBLU  
TONNO ALL'OLIO D'OLIVA**  
gusto di sempre, meno olio  
3 x 60 g

a vasetto ~~1,39~~

## 1,35

€ 1,69/100 g



**ALMARE SEAFOOD  
FILETTI DI ALICI**  
in olio di semi di girasole  
80 g

a confezione ~~9,48~~

## 8,98



**MAMIA  
PANNOLINI  
MUTANDINA**  
taglia 5 (13-20 kg)/taglia 6 (18-30 kg)  
38/36 pezzi



il marchio della gestione  
forestale responsabile  
FSC® C0C1566

DA LUNEDÌ 10.03

QUANTITÀ  
LIMITATA



SELEZIONI DI FIDUCIA  
**CESTO PASQUALE**  
895 g

a confezione

**14,99**

€ 16,75/kg



a confezione

**13,99**

€ 19,99/kg

PISTI  
**COLOMBA FARCITA ARTIGIANALE**  
700 g



a confezione

**7,99**

€ 26,63/kg

OLIVIERO  
**OVO AL CIOCCOLATO  
BIANCO CON PISTACCHI**  
300 g



a confezione

**8,99**

€ 36,69/kg

PERUGINA  
**OVO DI PASQUA**  
cioccolato fondente/cioccolato al latte  
245 g



**QUANTITÀ  
LIMITATA**

**ALDI**



a confezione

**2,49**

€ 19,45/kg

**ZAINI  
OVETTI AL CARMELLO SALATO**  
128 g



a confezione

**2,19**

€ 10,95/kg

**FINEST BAKERY  
BISCOTTI PASQUALI**  
gusti vari  
200 g



a confezione

**6,99**

€ 28,41/kg



**FERRERO  
PRESTIGE**  
246 g

al pezzo

**5,99**

€ 59,90/kg

**KINDER  
SORPRESA MAXI**  
minions/frozen  
100 g



al pezzo

**3,99**

€ 5,32/100 g

**KINDER  
LEPROTTO**  
lui/lei  
75 g



a confezione

**3,99**

€ 6,65/100 g

**KINDER  
JOY**  
60 g



al pezzo

**3,19**

€ 6,02/100 g

**KINDER  
CUORE**  
53 g



a confezione

**2,99**

€ 23,92/kg

**KINDER  
SCHOKO-BONS**  
125 g



al pezzo

**1,99**

€ 5,53/100 g

**KINDER  
SORPRESA FIGURA**  
36 g



prodotto stagionale

al pezzo

**2,49**

€ 19,92/kg

**MONARC**  
**MINI FIGURE**

figure varie  
125 g



prodotto stagionale

a confezione

**1,19**

€ 11,90/kg

**MONARC**  
**MINI COLOMBA**

classica  
100 g



prodotto stagionale

al pezzo

**3,49**

€ 23,27/kg

**MONARC**  
**CONIGLIO DI CIOCCOLATO**

gusti vari  
150 g



prodotto stagionale

a confezione

**2,49**

€ 16,60/kg

**MOSER ROTH**  
**MINI OVETTI**

gusti vari  
150 g



prodotto stagionale

a confezione

**1,39**

€ 4,63/kg

**MONARC**  
**GELÉES PASQUALI**

300 g



prodotto stagionale

a confezione

**1,69**

€ 14,08/kg

**MONARC**  
**MONETE PASQUALI**

120 g





prodotto stagionale

a confezione

**5,49**

MONARC  
**COLOMBA**  
classica/senza canditi  
1 kg

prodotto stagionale  
a confezione  
**4,49**

€ 8,98/kg



prodotto stagionale

a confezione

**4,49**

€ 17,96/kg

MONARC  
**UOVO DI PASQUA**  
diverse varianti  
disponibili  
250 g

MONARC  
**MAXI OVETTI  
RIPIENI**  
500 g



prodotto stagionale

a confezione

**6,99**

€ 49,23/kg

MONARC  
**PELUCHE PASQUALE**  
diverse varianti disponibili  
142 g



prodotto stagionale

a confezione

**1,49**

€ 3,31/100 g

MONARC  
**MINI UOVO  
DI PASQUA**  
45 g



prodotto stagionale

a confezione

**6,99**

GOURMET  
**COLOMBA  
CLASSICA**  
1kg



prodotto stagionale

a confezione

**7,99**

€ 26,63/kg

GOURMET  
**UOVO BIANCO  
AL CARAMELLO E  
GRANELLA DI BISCOTTO**  
300g



prodotto stagionale

a confezione

**1,49**

€ 14,90/kg

GOURMET  
**CROCCANTE  
ALLE MANDORLE**  
100g



a confezione

**2,39**

€ 5,98/kg

PATAMORE  
**GNOCCHI RIGATI  
CON PATATE VIOLA**  
400g



**-25%**

a confezione ~~1,99~~

**1,49**

€ 4,97/kg

PRIMANA  
**TORTA SALATA RICOTTA E SPINACI**  
300g



a confezione

a confezione

**1,39**

€ 2,78/kg

DALLA COSTA  
**PASTA DI PASQUA**  
500g



a confezione

**1,99**

€ 4,42/kg

LA CESTA  
**FARCIPIUCCA  
PASQUALE**  
450g





al pezzo  
**9,99**

**DECORAZIONE  
A TEMA PRIMAVERILE**  
realizzata a mano

al pezzo/a confezione  
**4,99**



a confezione  
**2,99**



a confezione  
**12,90**



HOME CREATION  
**DECORAZIONE  
PASQUALE IN CERAMICA**  
diversi modelli e colori disponibili

HEITMANN EIERFARBEN  
**COLORANTI PER UOVA**  
a scelta tra 3 set con vari colori e accessori

**UOVO DI PASQUA SORPRESA**  
diverse versioni disponibili

al set  
**3,99**



**ASSORTIMENTO  
PER BRICOLAGE  
PRIMAVERILE/PASQUALE**  
diversi set di adesivi e kit per il fai da te



gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.



# LA NOSTRA OFFERTA A BASE VEGETALE



*Salute, gusto e rispetto per l'ambiente.*

Con ALDI, mangiare vegetale non è mai stato così facile, gustoso e sostenibile! Scegliendo i nostri prodotti vegani, oltre a creare piatti colorati e saporiti, contribuisce a ridurre il tuo impatto ambientale.

Scopri di più su [aldi.it](http://aldi.it)

dal nostro assortimento

al pezzo  
**2,99**

€ 20,62/kg



**PHILADELPHIA VEGETALE**  
145 g

a confezione

**1,99**

€ 19,90/kg



**MYVAY  
AFFETTATI VEGANI**  
gusti vari  
100 g



a confezione

**1,99**

€ 9,95/kg



**GOOD CHOICE  
PORRIDGE**  
gusti vari  
200 g



# MANGIA

*Veg* **AL**

**PREZZO  
ALDI**

a confezione

**1,99**

€ 9,95/kg



**MYVAY  
MACINATO VEGANO**  
200 g



a confezione

**2,29**

€ 14,31/kg



**ZERBINATI  
CROCKBURGER  
LENTICCHIE E SPINACI**  
160 g



a confezione

**2,29**

€ 14,31/kg



**ZERBINATI  
CROCKETTE  
PATATE E  
ROSMARINO**  
160 g



QUANTITÀ  
LIMITATA

ALDI

a confezione

**2,29**

€ 14,31/kg



MYVAY  
**BURGER DI PESCE VEGANO**  
160 g



a confezione

**2,49**

€ 16,60/kg



MYVAY  
**THUNA VEGANO**  
150 g



a confezione

**4,99**

€ 14,26/kg



MYVAY  
**SUSHI VEGANO**  
350 g



a confezione

**1,99**

€ 5,53/kg



DAN CAKE  
**MUFFIN VEGANI**  
360 g



a vasetto

**1,89**

€ 9,69/kg



BARILLA  
**PESTO BASILICO VEGANO**  
195 g



al pezzo

**1,79**

ALPRO  
**NON È LATTE**  
avena/  
avena light  
1 l





a confezione

**1,99**

€ 9,95/kg



GUT BIO

**GOUDA BIO A FETTE**

200 g



al pezzo

**1,29**



BIO NATURA

**LATTE PARZIALMENTE  
SCREMATO BIO**

1 l



100% latte  
ITALIANO

**MANGIA**

**Bio AL**

**PREZZO  
ALDI**

a bottiglia

**0,99**

€ 1,98/litro



GUT BIO

**KEFIR BIO**

gusti vari  
500 g



a confezione

**2,49**

€ 10,83/kg

IL MANGIARSANO

**LASAGNE  
VEGANE BIO**

gusti vari  
230 g



a lattina

**0,65**

€ 1,63/kg



BIO

**POMODORI  
PELATI INTERI BIO**

400 g



100%  
ITALIANO



**QUANTITÀ  
LIMITATA**

**ALDI**



a confezione

**1,49**

€ 6,62/kg

**ORVA!  
PIADINA DI KAMUT BIO**  
225 g

a confezione

**1,29**

€ 10,75/kg



**BIO NATURA  
GALLETTE BIO**  
quinoa/semi di chia  
120 g



a confezione

**1,29**

€ 1,84/100 g



**FIORENTINI  
BIO TRIANGOLINI**  
legumi/riso nero  
70 g



a confezione

**1,49**

€ 1,99/100 g



**BIO NATURA  
BARRETTE  
CROCCANTI  
BIO**  
gusti vari  
75 g



a confezione

**3,29**

€ 6,58/kg



**BIO NATURA  
MÜSLI  
CROCCANTE BIO**  
gusti vari  
500 g



a vasetto

**0,99**

€ 2,75/kg



**BIO  
PUREA DI  
MELA BIO**  
360 g



a confezione

**2,69**



**POMPADOUR  
NAMASTE**  
tè e tisane ayurvediche  
gusti vari  
15 bustine



a vasetto

**5,99**

€ 9,51/kg



**FIOR DI FRUTTA  
CONFETTURA  
DI FRAGOLA BIO**  
630 g



a confezione

**2,49**

€ 8,30/kg



**BIO NATURA  
FRUTTA ASSORTITA BIO**  
gusti vari  
300 g



# Le MARCHE che ami al

**PREZZO ALDI**

**Delicius**

**-33%**

a vasetto ~~2,99~~  
**1,99**

€ 3,43/100 g



**DELICIUS**  
**FILETTI DI ALICI IN OLIO DI OLIVA**  
58 g

DAL 1877  
**Barilla**

a vasetto  
**1,89**

€ 9,95/kg



**BARILLA**  
**PESTO BASILICO E LIMONE**  
190 g



a confezione

**0,99**

€ 9,90/kg



**MATILDE VICENZI**  
**BOCCONCINI**  
100 g

**-17%**

a confezione ~~2,89~~  
**2,39**

€ 8,24/kg



**KINDER**  
**COLAZIONE PIÙ**  
290 g

**Kinder**

**-20%**

a confezione ~~2,49~~  
**1,99**

€ 15,55/kg



**KINDER**  
**CARDS**  
128 g

**HARIBO**

**-26%**

a confezione ~~1,89~~  
**1,39**

€ 4,63/kg



**HARIBO**  
**CARAMELLE GOMMOSE**  
gusti vari  
300 g

Scelto dalla mamma in Italia dal 1909  
**Plasmon**

**-26%**

a confezione ~~3,39~~  
**2,49**

€ 10,38/kg



**PLASMON**  
**OMOGENEIZZATO ALLA CARNE**  
gusti vari  
3 x 80 g

# Le **MARCHE** che ami al **PREZZO ALDI**

## S. Bernardo

a confezione

**2,29**

€ 0,32/litro



**SAN BERNARDO**  
**ACQUA FRIZZANTE**  
6 x 1,5 l

**DESPERADOS**

**-32%**

a bottiglia ~~1,49~~

**1,00**

€ 3,03/litro



**DESPERADOS**  
**BIRRA**  
aromatizzata alla tequila  
5,9% vol.  
330 ml

**CAMPARI**  
Milano

**-17%**

a bottiglia ~~13,29~~

**10,99**

€ 15,70/litro



**CAMPARI**  
25% vol.  
700 ml

**SCOPRI**  
**OGNI SETTIMANA**  
**LA SELEZIONE**  
**PENSATA PER TE**  
**DELLE TUE MARCHE**  
**PREFERITE AL**

**PREZZO**  
**ALDI**

**Svelto**

**1,7L** FORMATO RISPARMIO

**-25%**

al pezzo ~~3,49~~

**2,59**

€ 1,52/litro



**SVELTO**  
**DETERSIVO PIATTI ECORICARICA**  
limone  
1,7 l

**LYSO+FORM**

**-28%**

al pezzo ~~2,79~~

**1,99**

€ 2,84/litro



**LYSO+FORM**  
**SPRAY BAGNO**  
**E MULTIUSO**  
azione bagno/tutto in 1  
700 ml  
È un presidio medico chirurgico. Leggere attentamente le istruzioni d'uso.

**IL PREZZO ALDI CONVIENE OGNI GIORNO.**

# WOW COGLI L'OCCASIONE al

PREZZO  
ALDI

a confezione

**2,19**

€ 10,95/12,51/kg



MEINE KÄSETHEKE

**CHEDDAR IRLANDESE**

- intero
  - a fette
  - grattugiato
- 200/175 g



a confezione

**1,99**

€ 28,43/39,80/kg



TESOROS DEL SUR

**SPECIALITÀ IBERICHE**

gusti vari  
70/50 g

a confezione

**0,59**

€ 1,18/kg



CUCINA

**PASSATA DI  
POMODORO**

500 g

100%  
ITALIANO

a lattina

**3,49**

€ 17,45/kg



ALMARE SEAFOOD

**FILETTO DI  
SALMONE**

gusti vari  
200 g



al pezzo

**0,49**

€ 8,17/kg



PAN DEL DÌ

**PASTEL DE NATA**

60 g



a vasetto

**1,99**

€ 4,98/kg



GRANDESSA

**CREMA**

**SPALMABILE CON BISCOTTI**

cremosa/croccante  
400 g

a confezione

**2,79**

€ 15,50/kg



BONDUELLE

**COCCOLE FALAFEL**

12 pezzi  
180 g



a vasetto

**3,99**

€ 13,30/kg



GAMBERINA

**GELATO**

**CHOCOLATE DUBAI-STYLE**

con crema di pistacchio  
e pasta kataifi  
300 g



a lattina

**0,49**

€ 1,96/litro



FLYING POWER

**ENERGY  
DRINK**

gusti vari  
250 ml

a bottiglia

**1,29**

€ 2,58/litro



KOZEL

**BIRRA**

Dark/Lager  
3,5% - 4,6% vol.  
500 ml

a bottiglia

**1,29**

€ 3,91/litro



GRIMBERGEN

**BIRRA**

gusti vari  
330 ml

DA LUNEDÌ 10.03

QUANTITÀ  
LIMITATA

ALDI

al set/al pezzo

6,99



UP 2 FASHION PLUS SIZE

**BIANCHERIA DA NOTTE DA DONNA**

taglie: 52-62



# ABBIGLIAMENTO CASUAL AL

PREZZO  
ALDI

al pezzo

14,99

UP 2 FASHION WOMEN

**GIACCA IN JEANS  
DA DONNA**

taglie: 40-50



a confezione

4,99

al paio

14,99



UP 2 FASHION WOMEN

**CALZINI DA DONNA,  
5 PAIA**

misure: 35-42



UP 2 FASHION WOMEN

**SNEAKERS SPORTIVE  
DA DONNA**

misure: 37-41



Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.



al pezzo  
**39,99**

**HOME CREATION  
TORRE DI APPRENDIMENTO  
PER BAMBINI**

- dimensioni tavolo per il gioco:  
60 x 43 x 66 cm (l x h x p)
- dimensioni torre didattica:  
60 x 86 x 44 cm (l x h x p)

**GARANZIA  
3 ANNI**



al pezzo  
**3,99**



**TAZZA PER BAMBINI**

- lavabile in lavastoviglie, adatta al microonde
- materiale: porcellana
- capienza 250 ml

**OCCASIONE  
BOOM**

a confezione  
**14,99**



**LEXIBOOK  
WALKIE TALKIE**

- portata all'aperto fino a 120 m
- per bambini a partire da 3 anni

**DIVERTIRSI AL PREZZO ALDI**

al pezzo  
**12,99**



**SIMBA  
DISNEY PELUCHE**  
diverse varianti disponibili

al pezzo  
**4,99**



**TOYLINO  
SABBIA DA GIOCO**  
prodotto naturale,  
favorisce la creatività



al pezzo  
**5,99**



**LIBRO GIOCO CON STICKERS**  
diverse varianti disponibili



gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

**QUANTITÀ  
LIMITATA**

**ALDI**

a confezione

**9,99**

### PUZZLE IN LEGNO PREMIUM

- spessore: 5 mm
- scatola di qualità con chiusura magnetica
- ogni puzzle in legno ha una forma speciale
- per bambini a partire da 8 anni



a confezione

**4,99**



CLEMENTONI

### ASSORTIMENTO DI PUZZLE PER BAMBINI

diverse varianti disponibili

al pezzo

**4,99**



### GIOCHI DI CARTE E DADI

giochi di carte e dadi in una scatola di metallo per trascorrere allegra serate di festa e divertimento in famiglia o con gli amici

al pezzo

**5,99**

BARBIE / PAW PATROL / PEPPA PIG

### OROLOGIO DA POLSO PER BAMBINI

batterie incluse



DA LUNEDÌ 10.03

QUANTITÀ  
LIMITATA

al set  
**2,19**



# PITTURA AL

**PREZZO  
ALDI**

HOME CREATION

## SET PER LA PITTURA

a scelta tra:

- set per la pittura standard (10 pezzi)
- scatola per miscelazione colori con pennelli (include pennelli, spatola e tavolozza)



al pezzo/a confezione

**2,99**

a confezione

**3,99**

HOME CREATION

## ACQUERELLI ASSORTITI

a scelta tra:

- 24 matite colorate
- 18 pennarelli
- 6 pennelli water brush

al set

**6,99**

HOME CREATION

## TELA BIANCA

100% cotone non sbiancato, con tripla apprettatura, disponibile nei formati:

- set da 3: 20 x 20 cm in bianco o nero
- set da 2: 30 x 30 cm - 40 x 40 cm in bianco
- set da 2: 30 x 40 cm - 40 x 50 cm in bianco
- confezione singola: 50 x 70 cm in bianco o nero

EXPERTIZ

## ARTICOLI ASSORTITI PER PITTURA

diversi set disponibili

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

**QUANTITÀ  
LIMITATA**

**ALDI**

al pezzo  
**2,49**

**Prodotto non disponibile**

**HOME CREATION**  
**BLOCCO DI CARTA COLORATA**  
diverse varianti disponibili

a confezione  
**1,50**

**EXPERTIZ**  
**FOGLIETTI  
ADESIVI ASSORTITI**  
autoadesivi e scrivibili

- segnalibro
- segnapagina
- cubo di foglietti adesivi
- foglietti adesivi di forme varie

a confezione  
**1,00**

**EXPERTIZ**  
**PENNE A SFERA**  
con inchiostro blu o nero

al set  
**4,99**

**Prodotto non disponibile**

**HOME CREATION**  
**SET BRICOLAGE**  
set per bricolage con vari materiali

al pezzo  
**4,99**

**EXPERTIZ**  
**PORTADOCUMENTI O CESTINO**  
a scelta tra:

- **vaschetta portadocumenti:** 34 x 28 x 8 cm
- **cestino:** 27 x 27 x 30 cm

al pezzo  
**3,99**

**COLLEZIONE HOME OFFICE**

a scelta tra:

- tappetino per computer
- set organizer

al pezzo  
**14,99**

**HOME CREATION**  
**POGGIAPIEDI ERGONOMICO**  
• con altezza e angolazione regolabili  
• dimensioni: 46 x 33,5 x 11 cm

**GARANZIA  
3 ANNI**

**HOME CREATION**  
**SISTEMA ARCHIVIAZIONE**

a scelta tra:

- **contenitori, 2 pezzi:** 24,5 x 16,3 x 34,5 cm
- **mini contenitori, 3 pezzi:** 16,9 x 16,1 x 24,9 cm
- **contenitore con 6 cassetti:** 30 x 25 x 21 cm
- **raccoglitore verticale, 6 pezzi:** 72 x 30,3 x 23 cm

a confezione  
**3,99**

DA GIOVEDÌ 13.03

QUANTITÀ  
LIMITATA



BABY LOOK AL

PREZZO  
ALDI

al pezzo  
5,99

al set  
5,99



LILY & DAN  
COMPLETO IN JERSEY  
A COSTE PER BAMBINI  
taglie: 86-116

investing in  
better cotton  
L'ORCA

LILY & DAN  
PANTALONI PER BAMBINI  
taglie: 92-116

investing in  
better cotton  
L'ORCA

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

**QUANTITÀ  
LIMITATA**

**ALDI**

al pezzo

**11,99**

L&D

**FELPA CON ZIP  
PER BAMBINI**

taglie: 122-152



al pezzo

**7,99**

L&D

**JOGGERS PER BAMBINI**

taglie: 122-152



al pezzo

**9,99**

al paio

**12,99**



LILY & DAN

**SALOPETTE  
PER BAMBINI**

taglie: 92-116



L&D / LILY & DAN

**SCARPE LED PER BAMBINI**

misure: 25-36

al paio

**9,99**



L&D

**SNEAKERS PER BAMBINI**

misure: 30-37

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al pezzo  
**24,99**

**BELAVI  
FIORIERA CON RUOTE**

- resistente agli urti, al gelo fino a -30° C e ai raggi UV
- foro di drenaggio
- capienza massima: ca. 45 l
- dimensioni: 100 x 27 x 80 cm

**GARANZIA  
3 ANNI**



al pezzo  
**7,99**



**BELAVI  
CASETTA PER GLI UCCELLI**  
diversi modelli disponibili

**ARIA DI  
PRIMAVERA AL**

**PREZZO  
ALDI**

al vaso  
**6,99**

**RODODENDRO**  
in vaso da 21 cm

**coltivato in  
ITALIA**



al pezzo  
**24,99**

**HOME CREATION  
PIANTA ARTIFICIALE**  
diverse piante disponibili  
altezza: ca. 90 - 120 cm



al vaso  
**1,99**

**GAROFANO**  
in vaso da 14 cm,  
diversi colori disponibili

**coltivato in  
ITALIA**



al pezzo/a confezione  
**6,99**

**BELAVI  
LAMPADA SOLARE  
LED A FORMA DI NINFEA**

- a scelta tra:
- ninfea singola
  - ninfea piccola, confezione da 2

**GARANZIA  
3 ANNI**



al vaso  
**7,99**

**PIANTA DI  
ANANAS**  
in vaso da 13 cm



Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

**QUANTITÀ  
LIMITATA**

**ALDI**

al pezzo  
**5,99**

**BELAVI  
CAMPANELLO  
EOLICO SOLARE A LED**

- con sensore di regolazione della luminosità
- lunghezza complessiva: max. 94 cm

**GARANZIA  
3 ANNI**

al pezzo  
**1,00**

**JESCOLLECTION  
ARTICOLI  
PER GIARDINAGGIO**

diversi articoli disponibili

al pezzo  
**2,49**

**GARDENLINE  
CUSCINO  
PER GIARDINAGGIO**

- protegge da freddo e terreno umido
- con pratica maniglia per il trasporto

al pezzo/al set  
**1,99**

**GARDENLINE  
ASSORTIMENTO DI LEGACCI  
E ARTICOLI DA GIARDINO**

diversi articoli per giardinaggio disponibili

al pezzo  
**3,99**

**GARDENLINE  
SUPPORTO  
PORTAUTENSILI E SCOPE**

a scelta tra:

- guida con 5 supporti per utensili
- guida con 5 ganci a S

al set  
**4,99**

**GARDENLINE  
SET DI MINI CESCOIE  
DA GIARDINO**

- capacità massima di taglio: Ø 0,6 cm
- mini cesoia bypass
- mini cesoia a taglio fine

al pezzo  
**11,99**

**GARDENLINE  
CESOIE TELESCOPICHE**

- a scelta tra:
- cesoie tagliasiepi a lama ondulata
  - cesoie bypass
  - cesoie a incudine

al pezzo  
**39,99**

**FERREX  
POMPA AD IMMERSIONE  
PER ACQUE SCURE**

- portata massima: 20000 l/ora
- profondità di immersione massima: 7 m
- per impurità con dimensioni fino a ca. 35 mm
- altezza di aspirazione massima: 40 mm non adatto all'uso professionale

**GARANZIA  
3 ANNI**

**OCCASIONE  
BOOM**

al pezzo  
**1,99**

**GARDENLINE  
TELO PROTETTIVO  
DA GIARDINO**

- permeabile all'umidità, alla luce e all'aria
- realizzato in tessuto non tessuto 100% polipropilene, termosaldato

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

VENERDÌ 14.03 - DOMENICA 16.03



# WEEKEND BOOM

**-33%**

a confezione ~~2,99~~

**1,99**

€ 3,98/kg



I COLORI DEL SAPORE  
**FRAGOLE 500 G**



coltivato in  
**ITALIA**

**-50%**

a confezione ~~3,99~~

**1,99**

€ 1,00/pezzo



BELLA  
**VANIGLIA IN BACCA**  
2 pezzi

**FINO AL  
-50%**

**-31%**

a confezione ~~2,89~~

**1,99**

€ 7,11/kg



IL PODERE  
**FILETTI DI  
POLLO PANATI**  
280 g



100% carne  
**ITALIANA**

**-30%**

a confezione ~~2,29~~

**1,59**

€ 7,95/kg



REGIONE CHE VAI  
**STRACCIATELLA  
DI BURRATA**  
200 g



100% latte  
**ITALIANO**

**-29%**

a confezione ~~2,69~~

**1,89**

€ 18,90/kg



REGIONE CHE VAI  
**COPPA DI  
PARMA IGP**  
100 g



100% carne  
**ITALIANA**

**-25%**

a bottiglia ~~1,99~~

**1,49**

€ 1,99/litro



BONAVIN  
**CABERNET  
SAUVIGNON  
TREVENEZIE IGT**  
750 ml

**-37%**

a confezione ~~1,89~~

**1,19**

€ 0,20/pezzo



I COLORI DEL SAPORE  
**UOVA SENZA USO  
DI ANTIBIOTICI**  
6 pezzi



100%  
**ITALIANO**

**-30%**

a confezione ~~1,85~~

**1,29**

€ 3,69/kg



BUON'ORA  
**FROLLINI CON  
RIPIENO ALLA MELA**  
350 g

**-31%**

a confezione ~~3,19~~

**2,19**

€ 9,32/kg



FONZIES  
10 x 23,50 g

**Cook  
BOOK  
ALDI**

INQUADRA  
IL QR-CODE



SCOPRI LE RICETTE E GLI ABBINAMENTI  
PERFETTI PENSATI PER TE

**IL CARRELLO  
DEL MESE**

INQUADRA E SCOPRI  
QUANTO PUOI  
**RISPARMIARE QUESTO MESE\***

\*Maggiori informazioni sui calcoli effettuati sul sito [aldi.it](http://aldi.it)



Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all'acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito [aldi.it](http://aldi.it) all'interno della sezione "Servizi" e della sottosezione "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi", e all'interno della sezione "Portale Garanzia" le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".